
ZARZĄDZENIE NR SEG/74/2011 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 14 listopada 2011r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z inicjatywy 
mieszkańców Rusinowa w przedmiocie zagospodarowania budynku po 
byłej szkole podstawowej w Rusinowie. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 2) Uchwały Nr XXVIII/210/2010 Rady 

Gminy Świdwin z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Świdwin 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uruchamia się proces przeprowadzenia konsultacji społecznych, których 

przedmiotem jest zagospodarowanie budynku po byłej szkole 

podstawowej w Rusinowie. 

 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zapewnienie bezpieczeństwa i spokoju 

mieszkańców Rusinowa. 

 

§ 3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem Sołectwo Rusinowo. 

 

§ 4. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się na dzień 6 grudnia 2011r. 

 

§ 5. W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy Sołectwa Rusinowo. 

 

§ 6. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) umieszczenie informacji o konsultacjach społecznych na stronie 

www.swidwin.gmina.pl oraz na tablicy Urzędu Gminy Świdwin i na 

tablicy ogłoszeń w Rusinowie. 

2) otwarte  spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami w Świetlicy Wiejskiej 

w Rusinowie. 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi referatu oświaty, kultury 

i zdrowia. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Wójt 

         Zdzisław Pawelec 



 

INFORMACJA  

O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI 

SPOŁECZNYCH 

 

 Urząd Gminy w Świdwinie informuje mieszkańców Rusinowa  

o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w przedmiocie 

zagospodarowania budynku po byłej szkole podstawowej  

w Rusinowie. 

 Termin przeprowadzenia konsultacji określa się na dzień  

6 grudnia 2011r. godz. 1700 

  

Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) umieszczenie informacji o konsultacjach społecznych na stronie 

www.swidwin.gmina.pl oraz na tablicy Urzędu Gminy Świdwin i 

na tablicy ogłoszeń w Rusinowie. 

2) otwarte  spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami w Świetlicy 

Wiejskiej w Rusinowie. 

 Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem Sołectwo 

Rusinowo. 

 Celem konsultacji społecznych jest zapewnienie bezpieczeństwa 

i spokoju mieszkańców Rusinowa. 

 

 


